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et säilitada puidust siseseinu, kus vähegi 
võimalik. Seinad puhastati ja töödeldi, 
et esile tuua omaaegne peenekoeline ja 
detailirikas käsitöömeisterlikkus.

Vanad detailid tagasihoidlikul taustal
Teine suur töö hoone iseloomu säilita-
mise kõrval oli muuta tallid mõnusaks 
elukohaks ja sobitada tänapäeva. Selleks 
et hoone iseloomulikku hobusetalli tun-
netust säilitada, võeti eesmärgiks puhas, 
nüüdisaegne ja neutraalne sisekujundus. 
Tagasihoidlikul moodsal taustal paista-
vad puidust originaalseinad kui omaette 
kunstiteosed. 

Peale selle said paljud olemasolevad 
detailid värskenduse käigus uue mõtte ja 
funktsiooni. Näiteks hobuste joogikünad 
puhastati ja kasutati ära vannitubades 
kraanikaussidena. Vanade sadulate osa-
dest said käterätihoidjad. Säilitatud on 
vanad originaaluksed, kus võimalik, et 
lisada ajastutruud hõngu.

Ühekorruselise hoone ruumipaigutust 
on mõnevõrra kohandatud, et muuta 
hobuse tall inimestele sobivaks elupaigaks. 

Tallist elumajaks
Ruumid on jagatud laias laastus kaheks 
– maja ühte otsa jäävad valgusküllased 
ja avarad eluruumid ning teise magamis-
toad. Kodu südames asub aga hubane ja 
ruumikas avatud köök koos söögitoaga. 
Otse elutoa kõrval asuvad võimsad origi-

naalsed talliuksed, mis avanevad unisesse 
külameeleollu. Kogu hoone on korralikult 
soojustatud ja põrandaküttega betoon-
põrand pakub mõnusat äraolemist. Samuti 
paigaldati majale uued aknad. 

Hoone algsest lagunenud seisukorrast 
pole järel enam ühtegi jälge. Seevastu igal 
sammul kohtab vihjeid hoone talliajaloole, 
mille nauditav taaskasutus on osavalt kõr-
vuti nüüdisaegse minimalistliku stiiliga ja 
loob mõnusa toimiva kodu.

Ühekorruseline 
piklik hoone sai uued 

aknad ja katuse.

Vannitubades kasutati kraanikaussidena 
ära tallist leitud joogikünad.

Maja sisustus on minimalistlik, et 
esile tuua talli säilinud detaile.

Köök asub endises tallilatris ja on elutoast 
sümboolselt eraldatud.

Selleks et hoone iseloomu-
likku hobusetalli tunnetust 
säilitada, võeti eesmärgiks 

puhas, nüüdisaegne ja neutraalne 
sisekujundus.
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